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27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 
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Kl. 

E15 

G15 

E15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

G15 

E15 

E15 

G03 

E15 

E15 

E15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

G15 

E15 

E15 

G15 

# 

69 

218 

817 

956 

5 

196 

373 

237 

55 

137 

952 

468 

135 

48 

17 

838 

301 

105 

128 

72 

777 

37 

118 

93 

722 

989 

610 

249 

107 

141 

211 

186 

247 

171 

47 

228 

Name 

Marek Schneider 

Boris Berkemeyer 

Moritz Gusenbauer 

Florian Grave 

Kevin Leder 

Sven Müller 

Martin Krieg 

Michel Heckeler 

Nico Kluge 

Martin schollenberger 

Philip Rahn 

Colin Willemsen 

Alexander Schenk 

Patrick Lorenscheit 

Dominik Herbert 

Maxim Röhrig 

Grzegorz Franczyk 

Patrick Frankenbach 

Cornelius Wiens 

Olaf Pospiezsynski 

Jens Kraft 

Igor Lang 

Rolf Eberle 

Lukas Gräbe 

Niklas Schnaubelt 

Mario Höhn 

Marius Alberti 

Martin Mühlinghaus 

Jacob Iske 

Louis Sturm 

Steffen Höhn 

Christian Born 

Tim Ackermann 

Nik Gorchs 

Marcel Speck 

Timo Lenk 

Club/Wohnort 

Msc Aufenau 

Ec Hofgeismar 

MSC Bauschheim 

Amc Frankenthal 

Mc Moorgrund 

Möckmühl 

Msc Fürstlich Drehna 

ZC Hoxberg 

Msc Fischbach 

AMC Frankenthal 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

Lochem 

Msc Beuern 

MCC Vosswinkel 

MSC Feldatal 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Mscw Schaafheim 

AMC Langgöns e.V. im ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Aufenau/DMV 

MCC Frankenbach 

MSC Sechshelden 

Kelkheim 

MSC Michelbacher Hütte e.V. 

MSC Michelbacher Hütte e.V 

Velbert 

MSC Freier Grund 

MSC Michelbacher Hütte e.V 

MSC Oberes Weisstal e.v 

Spangenberg 

Motorsportclub MSC Beuern e. V. 

MsC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Aufenau 

Team 

SFM 

PrivateerMX 

DWS-Racing 

MSR-Einspurfahrzeuge/Winkler Suspension 

OGs optics ogsmoto.eu mxc.de 

Demolition troops 

DWS Racing by S-TECH 

PePe Tuning 

Werkscrew 

Twenty Suspension 

MBE Danilovic Honda 

MIXED CROSS 

MxClassicRacing 

Kein 

KTM Motorrad Donnecker 

SFM RACING TEAM 

Low Budget Motocross Team 

PTN Racing 

Siegtal Racing 

TopZeit. 

2:22.775 

2:30.319 

2:32.773 

2:33.142 

2:33.989 

2:34.899 

2:35.748 

2:35.752 

2:36.323 

2:36.756 

2:37.401 

2:38.801 

2:39.037 

2:40.275 

2:44.116 

2:44.611 

2:45.781 

2:49.277 

2:50.408 

2:51.144 

2:51.289 

2:52.847 

2:53.203 

2:53.895 

2:54.323 

2:56.593 

2:58.088 

2:58.851 

2:59.342 

3:02.636 

3:09.368 

3:12.933 

3:20.664 

3:32.265 

3:48.614 

3:50.127 

InRd. 

2 

5 

4 

3 

3 

3 

2 

3 

5 

3 

5 

4 

5 

4 

2 

4 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

4 

4 

4 

2 

4 

2 

4 

2 

Diff. 

7.544 

9.998 

10.367 

11.214 

12.124 

12.973 

12.977 

13.548 

13.981 

14.626 

16.026 

16.262 

17.500 

21.341 

21.836 

23.006 

26.502 

27.633 

28.369 

28.514 

30.072 

30.428 

31.120 

31.548 

33.818 

35.313 

36.076 

36.567 

39.861 

46.593 

50.158 

57.889 

1:09.490 

1:25.839 

1:27.352 

Abst. 

7.544 

2.454 

0.369 

0.847 

0.910 

0.849 

0.004 

0.571 

0.433 

0.645 

1.400 

0.236 

1.238 

3.841 

0.495 

1.170 

3.496 

1.131 

0.736 

0.145 

1.558 

0.356 

0.692 

0.428 

2.270 

1.495 

0.763 

0.491 

3.294 

6.732 

3.565 

7.731 

11.601 

16.349 

1.513 

Rd. 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

6 

6 

5 

5 
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5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

4 

4 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau August 2021 

Hobby/Einsteiger 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:40:13 

Aufenau 1,710 Km 

21.08.2021 11:40 


